
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS LĖŠŲ MOKSLEIVIO KREPŠELIUI 
FINANSUOTI PASKIRSTYMO IR RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2005 METŲ 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.53 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi 2004 m. lapkričio 9 d. Lietuvos Respublikos 2005 metų valstybės biudžeto 

ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2004 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. ĮSAK-41 patvirtintomis Mokymo lėšų 

naudojimo metodinėmis rekomendacijomis ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 

21 d. sprendimu Nr. TS-1.15 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2005 metams 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. Paskirstyti specialiosios tikslinės dotacijos lėšas moksleivio krepšeliui pagal 1 priedą, 

perskirstant tarp švietimo įstaigų 2,34 proc. skiriamų lėšų. 

 2. Nustatyti, kad, vykdant biudžetą, nepanaudotos specialiosios tikslinės dotacijos 

moksleivio krepšeliui finansuoti sumos, įvykdžius bendruosius ugdymo planus, pagal tarybos 

nustatytą tvarką gali būti naudojamos kitoms švietimo įstaigų reikmėms finansuoti. 

 3. Patvirtinti rajono švietimo įstaigų 2005 metų biudžeto išlaidų planą pagal 2 priedą. 

 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zigmas Mackevičius, 71281  


